Собрание депутатов Вурнарского муниципального округа Чувашской Республики
первого созыва

11-е заседание

Р Е Ш Е Н И Е № 11 /9
22 марта  2023 года                                                                                               пгт. Вурнары

Об установлении границ
осуществления деятельности
территориального общественного
самоуправления «МИР»
Вурнарского муниципального
округа Чувашской Республики

В соответствии со ст. 27 Федерального закона от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Уставом Вурнарского муниципального округа Чувашской Республики, Собрание депутатов Вурнарского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва решило:
1. Установить границы осуществления деятельности территориального общественного самоуправления «МИР»  Вурнарского муниципального округа Чувашской Республики, согласно приложению к настоящему решению.
1. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в  периодическом печатном издании «Вестник Вурнарского муниципального округа».

Председатель Собрания депутатов
Вурнарского муниципального округа
Чувашской Республики                                                                                               А.Р. Петров

	Глава Вурнарского муниципального
округа Чувашской Республики
	А.В. Тихонов

[bookmark: _GoBack]

Приложение
к решению Собрания депутатов
Вурнарского муниципального округа
от 22.03.2023  № 11/9

Границы территории осуществления деятельности территориального общественного самоуправления «МИР» Вурнарского муниципального округа Чувашской Республики

	№№
	Название ТОС
	Границы осуществления деятельности территориального общественного самоуправления
	Количество граждан, участвующих в организации территориального общественного самоуправления

	1
	ТОС «МИР »
	1. с. Орауши Вурнарского муниципального округа Чувашской Республики: ул. Кирова, ул. Гражданская, ул. Садовая, ул. Советская, ул. Тихая, ул. Механизато-ров, ул. Мира, ул. Граждан-ская, ул. Новая, ул. Октябрьская, ул. Зелёная, ул. Молодёжная, ул. Октябрьская, ул. Первомай-ская.
2. д. Отары Вурнарского муниципального округа Чувашской Республики: ул. Лесная.

	416

108